faciend⁹ est animus. **F**astidientis est stomach⁹ multa degustare. **D**e quotidiana lectioe aliqd quotidie in ventre memorie dimittēduz est. quo fidelibus digeratur. et rursus reuocatum crebra⁹ ruminet. quod pposito conueniat quod intentioni proficiat. quod de tineat animum vt aliena cogitare non libeat.

De diuino officio in generali. **Ca. xiiii.**

Restat de officio prout est in addiscendo. **D**einde prout est in exequēdo videre. **A**d discēdum est diuinū officii maxie in pncipio diligēter. **E**t lz de totali officio et ordinis eius vsus seu forma noticiāz habere oporteat sūt tamē quedāz cōia. s. officii beate marie pginis: et mortuorum cōmune de sc̄tis cum psalmis hymnis et ceteris oib⁹ ad illud spectātibz lectionib⁹ tñ exceptis p̄ma cōplectoriū z p̄ciosa capitula z p̄ces suffragia horaz ferialiū absolutiōes z benedictiōes q̄i matutinis dicūf: hymni ferie. **L**audūz psalmi z cantica b̄ndictio quoqz mense cū gratijs: necnon z psalmi prime dominicalis omēs etiam psalmi a centesimo nono vsqz ad vltimū: nisi totum quod magis expedit discatur psalterium sunt corde tenus addicenda et menti per exercitum artius imprimenda. **I**n sabbatis quoqz et precipuaz solenitatem vigilijs preuidendum est diuinū officii taz in littera q̄ in nota. **Q**uoties autē extra choz cātatur propter honestatem et ne orantibus vel studentibus fratribus impedimentum p̄sterur vocine i cantu deprimi decet. **E**t post refectionem p̄ctpue in verbis modestiam cōgruit obseruare. **A**nte sumptum cibum vt inquit hugo magis hylares esse conuenit ne ipsa nostra abstinentia grauis et molesta videatur.

Post vero magis modestos et tacitos: ne per gule vitium/crapula nos in fassa videatur.

De disciplina officij in choro. Cap. xv.

Ad disciplinā in diuino officio cū i ecclesia dicitur
obseruādā reuerētia specialis/diligētia quoq;
et honestas p̄cipue req̄runt reuerentia tā interior q̄
exterior est habēda. Interior vt cum timore ⁊ hūi-
litate tanq̄ deo visibiliter p̄sente psallamus. De hoc
ait b̄tus Hieronimus. **U**biq; inquit credimus diuinā
esse p̄ntiam: maxime hoc sine dubitatione, aliqua cre-
dimus, cū ad diuinū opus assistimus. Ideo semp me
mores sumus qd̄ ait p̄pheta. Seruite dño in timore.
Cōsideremus qualiter oporteat nos in conspectu di-
uinitatis ⁊ angelorum assistere et sic stemus ad psal-
lendū vt mēs nostra concordet voci nostre. **R**euerē-
tīa exterior in hoc attenditur vt deuote inclinēt: et
quando standum fuerit stetur. **F**iat etiaz prostratio
quando fuerit faciēda: de quorum disciplina infra
tanget. **E**st et reuerentie vt in officio ad ea que more
agente singulariter vnus dicit puta collectans ver-
siculos et alia queq; huiusmodi caput nudet neq; q̄
ab vno dūtaret in ecclesia in ecclesie more dicunt nuda
to capite et tā habent dici extra choro. **O**mandū est se-
cundū ap̄lm capite non velato saltem vbi aliqd̄ solē
ni distinctione pfertur. **N**udi quoq; reuerentia capi-
tis vel verticis/ deuota quedā in officio veneramur.
Verū irreuerēs quisq; nec solēnia nec alia deuota of-
scernit. **D**iligentiā in officio p̄bat strēnuitas qd̄
prudēs sollicitudo/habēs circa necessaria p̄uiden-
tiam: et contra impedimēta cautelam. **S**trennuitas
corporis/ inertiam fugat: torporis nec dormitatioēs